GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS – SEGER
SUBSECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO GERAL – SUBAD
GERÊNCIA DE RECURSOS LOGÍSTICOS – GELOG

BOLETIM INFORMATIVO nº 002/2017

Assunto: Solicitação de serviços de remanejamento e treinamento entre outros – Ata de Registro de

Preços 22/2015.

Vitória, 09 de agosto de 2017.

Comunicamos aos Gestores e Fiscais dos contratos oriundos da Ata de Registro de Preços nº 022/2015, de

locação de equipamentos de telecomunicações com capacidade de comutação TDM/IP, que as solicitações

de serviços de remanejamento e treinamento deverão observar os seguintes procedimentos

a) Preencher o formulário conforme o tipo de serviço a ser solicitado. Os formulários para cada tipo

de serviço estão disponíveis no site da SEGER/Gestão de telefonia/Boletim Informativo – Método

Telecomunicações;

b) Enviar a solicitação via sistema da Método, por meio do site da SEGER/Sistemas/Método Telecom,

anexando o formulário de autorização correspondente (em formato PDF);

c) Aguardar o prazo de execução do serviço conforme estabelecido em contrato.

Fica revogado parcialmente o Boletim Informativo nº 002/2016, referente à Ata de Registro de Preços nº

022/2015.

Atenciosamente,

Sheila Christina Ribeiro Fernandes

Gerente de Recursos Logísticos | GELOG

Subsecretaria de Estado de Administração Geral | SUBAD

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos | SEGER